

TMT EJENDOM ApS

Kochsgade 5
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2016

Bente Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TMT EJENDOM ApS

Kochsgade 5

5000 Odense C

Telefonnummer: 66125014

e-mailadresse: bente@helmertryk.dk

CVR-nr: 87560511

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Rise Spare- og Lånekasse

Faaborgvej 64

5700 Svendborg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendoms- og administrationselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 240.342 kr. mod 247.210 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.374 kr. mod 156.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer at kunne opretholde det nuværende aktivitetsniveau og derigennem til stadighed generere overskud fremadrettet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		240.342	247.210
Bruttoresultat		240.342	247.210
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.552	-13.552
Resultat af ordinær primær drift		226.790	233.658
Øvrige finansielle omkostninger		-25.369	-27.537
Ordinært resultat før skat		201.421	206.121
Skat af årets resultat	1	-40.047	-49.556
Årets resultat		161.374	156.565
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		161.374	156.565
I alt		161.374	156.565

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		2.627.925	2.641.477
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.627.925	2.641.477
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	75.000	75.000
Anlægsaktiver i alt		2.702.925	2.716.477
Tilgodehavende skat		17.028	90.255
Andre tilgodehavender		9.586	9.898
Tilgodehavender i alt	4	26.614	100.153
Likvide beholdninger		94.652	41.257
Omsætningsaktiver i alt		121.266	141.410
Aktiver i alt		2.824.191	2.857.887

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		240.000	240.000
Overført resultat		1.158.674	997.300
Egenkapital i alt	5	1.398.674	1.237.300
Hensættelse til udskudt skat	6	114.169	121.299
Hensatte forpligtelser i alt		114.169	121.299
Gæld til realkreditinstitutter		803.725	841.718
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	803.725	841.718
Gæld til realkreditinstitutter		33.416	32.977
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		474.207	624.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		507.623	657.570
Gældsforpligtelser i alt		1.311.348	1.499.288
Passiver i alt		2.824.191	2.857.887

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat/skat af årets resultat	47.177	50.534
Regulering af udskudt skatteaktiv	-7.130	-978
	<u>40.047</u>	<u>49.556</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.355.229
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.355.229</u>
Opskrivninger primo	1.632.529
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>1.632.529</u>
Af- og nedskrivning primo	-346.281
Årets afskrivning	-13.552
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-359.833</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.627.925</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	75.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	75.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grafisk Data Center ApS, Kochsgade 5, 5000 Odense C, cvr nr. 32 14 24 27	60%	286.975	43.652

4. Tilgodehavender i alt

	2015 kr.	2014 kr.
Udskudt skatteaktiv primo	90.255	184.013
Udskudt skat af årets resultat TMT	-47.177	-50.534
Grafisk Data Center ApS	-26.050	-39.544
Regulering skat til 23,5%	0	-3.680
Andre tilgodehavender	9.586	9.898
Tilgodehavender ialt	26.614	100.153

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	240.000	311.832	685.467	0	1.237.299
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	161.374	0	161.374
Egenkapital ultimo	240.000	311.832	846.841	0	1.398.673

6. Hensættelse til udskudt skat

	2015 kr.	2014 kr.
Udskudt skat primo	121.298	121.333
Årets regulering	7.129	-35
Udskudt skat ultimo	114.169	121.298

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	837.141	33.416	803.725	688.407
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	837.141	33.416	803.725	688.407

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, tkr. 1029, er der givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør tkr. 2.627.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der indlagt:
-Ejerpantebrev på tkr. 230 med pant i ejendom.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Troels Augustinus-Jensen, Eranthisvej 6, 5000 Odense C
Thomas Augustinus-Jensen, Kongelysvej 5, 5000 Odense C
Mogens Augustinus-Jensen, Kochsgade 5, 5000 Odense C